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„Moja ukochana i ja” to historia kobiety, która swoje życie związała z kobietą. Opowieść o nienormatywnym
związku, o tym jak było dawniej i jak jest teraz, o marzeniach i rzeczywistości. Renata Lis otworzyła drzwi do
swojego prywatnego świata, by opowiedzieć czytelnikom o realiach życia lesbijek i par homoseksualnych w
Polsce na przestrzeni mijających lat.

Utalentowana pisarka, tłumaczka, lesbijka, będąca w długoletnim z związku ze swoją ukochaną
partnerką z rozbrajającą szczerością i odwagą opisała swoją przeszłość i teraźniejszość. Chwile
szczęśliwe, trudne i przełomowe, a także zwyczajną, trywialną codzienność. Począwszy od
młodzieńczych lat spędzonych na warszawskiej Pradze, po niedawne czarne protesty, w których
pisarka brała udział. Renata Lis na stronach najnowszej książki opowiedziała o czarze pierwszej
miłości, zakochaniu i związku, odmiennych od konserwatywnych wzorców. O negatywnych reakcjach
na nieheteronormatywny styl życia i tworzeniu własnego intymnego świata, nowego domu i
wspólnych rytuałów. Opisała problemy, z którymi mierzyła się jako lesbijka jeszcze w czasach PRL-u i
te, które nadal napotyka we współczesnej Polsce. Przypomniała o wewnętrznej potrzebie akceptacji,
którą odczuwa każdy z nas, niezależnie od tego, czy jest homo- czy hetero-seksualny.

Renata Lis nie zapomniała również o zwyczajnym codziennym życiu. O swoich kotach,
macierzyństwie, menopauzie, zaciągniętych kredytach, depresji, chorobie i śmierci matki.

„Moja ukochana i ja” to opowieść o podejmowaniu wyzwania, jakim może być miłość do osoby tej
samej płci i o odwadze w dążeniu do własnego szczęścia.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Moja ukochana i ja” Renaty Lis, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: jaki film, serial
lub książkę, w których bohaterem/bohaterką jest osoba homoseksualna polecilibyście innym do
oglądnięcia/przeczytania? Opowiedzcie nam o tym. Odpowiedź podeślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 19 maja, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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